80 etagiulft
I.: pe unù anù 10 fl., pe sése
luni S II., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Ou dusulü in casă: Pe ană tută
12 fi., pe 0 luni 6 II., pe trei luni
3 II. Unù esemplarú 6 er. y. a.,
séu 15 bani. Atfttù abonamen
tele càtü şi inserţiunile suntû

a se plăti Inain*«..

Nr. 118.— Aault LVH Braşovt, Duminecă, 29 Mai (10 Iunie) 1894.

Propunerea dela Făgăraşu.
Braşovti, 2 8 Maiu.

Trăim îi în niflce timpuri pentru
noi atată âe triste, sub o stăpânire
atâtü de vitregă, încâtü şi celü mai
micű semnü de dreptate, venitü din
partea acestei stăpâniri, ne tace se
remânemü uimiţi şi se nu credemu
ochilorü.